
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №46 имени  З.А. Космодемьянской города Челябинска» 

ул. Новороссийская, д. 77а, г. Челябинск, 454139, тел./факс: (8-351) 253-28-34, e-mail: 

mousoch46@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

05.07.2025 г.            № 01-05/157 

О зачислении в 10 класс 

           На основании приказ № 91-05/150 от 02.07.2025 года «Об утверждении протокола Заседания 

комиссии по проведению индивидуального отбора на профильное обучение в 10 класс»,  по 

результатам заседания конфликтной комиссии, во исполнения Закона Челябинской области от 29 

августа 2013 года №515-ЗО "Об образовании в Челябинской области", Положения о проведении 

индивидуального отбора  в МАОУ «СОШ № 46 г. Челябинска», на основании заявлений родителей 

(законных представителей), полного пакета документов 

Приказываю: 

1. Зачислить в 10 класс учащихся в количестве 60 чел., имеющих регистрационные номера: 

№ п/п Технологический 

профиль 

Естественно-

научный 

 профиль 

Универсальный 

профиль 

Социально-

экономический 

профиль 

1.  8-Т 12-Е/Н 16-У 12-СЭ 

2.  15-Т 2-Е/Н 17-У 22-СЭ 

3.  2-Т 8-Е/Н 11-У 5-СЭ 

4.  11-Т 6-Е/Н 10-У 13-СЭ 

5.  22-Т. 10-Е/Н 3-У 3-СЭ 

6.  23-Т 3-Е/Н 2-У 14-СЭ 

7.  19-Т 4-Е/Н 6-У 1-СЭ 

8.  13-Т 11-Е/Н 1-У 18-СЭ 

9.  4-Т 5-Е/Н 12-У 11-СЭ 

10.  5-Т  13-У 9-СЭ 

11.  6-Т  7-У 19-СЭ 

12.  10-Т  8-У 4-СЭ 

13.  12-Т  14-У 2-СЭ 

14.  14-Т  9-У 23-СЭ 

15.  16-Т  20-У 17-СЭ 

16.  1-Т  4-У  

17.  7-Т    

18.  18-Т    

19.  3-Т    

20.  20-Т    

2. Разместить приказ о зачислении в 10 класс без персональных данных на сайте не позднее 

12.00 5 июля 2025 года 

3. Разместить приказ с персональными данными на стенде школы. 

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя по УВР Петрову И.В. 

 

Директор школы:________________________С.А. Сагандыкова 


